



**НИЙСЛЭЛИЙН
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН
ДАРГЫН ТУШААЛ**

2020 оны 10 сарын 05 өдөр

Дугаар А/496

Улаанбаатар хот

Ажлын хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төсвийн тухай хуулийн 16 дугаар зүйлийн 16.5.5 дахь хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2020 оны 102 дугаар тогтоол, Нийслэлийн Засаг даргын 2020 оны А/934 дүгээр захирамж, Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын 2020 оны А/400 дүгээр тушаалыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Хан-Уул дүүргийн 4 дүгээр хорооны нутаг дэвсгэр дэх Данснаас хасагдсан хөрөнгийн төвийн агуулахыг 2020 оны 10 дугаар сарын 05-ны өдрөөс 12-ны өдрийн хооронд нүүлгэн шилжүүлэх ажлыг зохион байгуулах Ажлын хэсгийг дараах бүрэлдэхүүнтэй баталсугай.

Ажлын хэсгийн ахлагч: А.Мөнгөн /Захиргаа санхүүгийн хэлтсийн дарга/

Гишүүд: О.Төмөр /Данснаас хасагдсан хөрөнгийн хөдөлгөөн
зохицуулах төвийн менежер/

И.Баяржаргал /Урт цагаан үйлчилгээний төвийн
менежер/

Б.Эрдэнэмөнх /Өмчийн мэдээлэл, хяналт
ашиглалтын хэлтсийн мэргэжилтэн/

Нарийн бичгийн дарга: Т.Оюунтуул /Нягтлан бодогч/

2. Ажлын хэсгийн үйл ажиллагааны зардал болох 2 356 000 /хоёр сая гурван зуун тавин зургаан мянган/ төгрөгийн зохих журмын дагуу олгохыг Ерөнхий нягтлан бодогч /Н.Уранчимэг/-д зөвшөөрсүгэй.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга /Д.Төмөрбаатар/-т даалгасугай.

ДАРГЫН ҮҮРЭГ
ГҮЙЦЭТГЭГЧ



Ш.ҮНЭНБАТ

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын
даргын 2020 оны 10 дугаар сарын 05 өдрийн
4/496 дугаар тушаалын хавсралт



Нүүлгэлтийн ажлын зардлын төсөв

№	Утга	Хэмжих нэгж	тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ	Хянасан
1	Контейнер зөөх зардал 40тн	ш	2	400,000.0	800,000.0	
2	Цемент	ш	10	14,500.0	145,000.0	
3	Элс, хайраг	ш	3	25,000.0	75,000.0	
4	Цахилгааны утас	м	150	3,500.0	525,000.0	
5	Разетка, унтраалаг холбох зардалд	багц	1	50,000.0	50,000.0	
6	Лоом	ш	1	10,000.0	10,000.0	
7	Хүрз	ш	3	8,000.0	24,000.0	
8	Цоож	ш	3	5,000.0	15,000.0	
9	Бээлий	боодол	2	15,000.0	30,000.0	
10	Хаалганы нугас	ш	4	8,000.0	32,000.0	
11	Шатахууны зардалд	ш	10	25,000.0	250,000.0	
12	Ажлын хөлс /2өдөр*4 хүн /	ш	8	50,000.0	400,000.0	
Нийт дүн					2,356,000.0	